[16.09.2024]

כבוד השופט אהרון משניות

החלטה

א. רקע

בפני ערר על החלטת בית משפט קמא (כב' השופט אור אדם) מיום 14.8.24, אשר קבע כי יש ראיות לכאורה נגד העורר והורה על מעצרו עד תום ההליכים.

נגד העורר הוגש כתב אישום, אשר מייחס לו עבירה של חברות בארגון טרור, לפי סעיף 22(א) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016 (להלן גם: החוק), ונטען בו כי החל משנת 2014 ועד למועד מעצרו ביום 16.7.24, במועדים שאינם ידועים במדויק למאשימה, הנאשם שהיה מודע לכך שארגון הג'יהאד העולמי "המדינה האסלאמית" (להלן: דאע"ש או הארגון) הוא ארגון טרור, התעניין בתכנים ופרסומים שנוגעים לפעילות הארגון בזירות שונות בעולם, וצפה בתכנים אלה באופן תדיר, כאשר בחלק מהפעמים, עשה זאת ביחד עם אחרים.

כך כתבה השופטת דפנה ברק-ארז בבש"פ 2886/15, כאשר קיבלה את ערר המדינה על החלטת בית משפט קמא והורתה לעצור את המשיבים עד תום ההליכים, למרות ששירות המבחן המליץ על מעצרו בפיקוח אלקטרוני בתנאים מגבילים, וכך נימקה את החלטתה:

"נקודת המוצא לדיון בערר היא שעבירות ביטחון יוצרות עילת מעצר סטטוטורית על-פי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, וזאת על-פי הגדרתן של עבירות אלה בסעיף 35(ב) לחוק זה... אלה הם פני הדברים אף בהעדר ראיה קונקרטיה הצופה המשך פעילות מזיקה בעתיד (וראו: בש"פ 6378/10 עיסאוי נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה 17 (19.9.2010) וההפניות שם).

ה. סוף דבר

נוכח כל האמור לעיל, משבאתי לכלל מסקנה בדבר קיומן של ראיות לכאורה וקיומה של עילת מעצר של מסוכנות ברף הגבוה, שלא ניתן לעת הזאת לתת לה מענה בחלופת מעצר, התוצאה היא שאני דוחה את הערר, ומותיר על כנה את החלטת בית משפט קמא בדבר מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.